(SPD)

(SPD)

a) cet(er)o, *inizialmente omissa, è stato aggiunto fuori margine.*

<sup>1</sup> Ugolino dei conti di Segni, cardinale di Ostia e Velletri dal 1206 fino alla sua elezione al soglio pontificio (Gregorio IX) avvenuta il 19 marzo 1227; cfr. O. Capitani, *Gregorio IX*, in *Enciclopedia dei papi*, Roma 2000, s.v.

Vniuersis Baluis seu procuratoribus suis tam presentibus quam futuris in Ciuitate Terraci-  
 nenſi conſtituis. Petrus fratrapan Romanorū conſul Alme Urbis. & Maria de monumeto  
 quondam. Henr. fratrapan uxor. Salt et facerem amorem. Nouerit ſ qđ nos intutu ihu  
 xpi et benedictæ maris eius ac ad preces venerabilis in xpo patris nri. Hug. Oſtienſis  
 Vellerrenſis epi dani. concedim et perpetuo confirmamus quantum ad nos et heredes nros  
 p̄tinet liberum paſſigum atq; tranſitum monaſterii ſuo ſcē marie moniſmirreſy ſupra ſtē-  
 phan p Terracinenſi Ciuitatem. Quare de uic ioy uſe mandam. quatinus ab ipſo monaſterio de  
 ceterum pro pſonis quam rebus ſuis in eundē redamdo nichil ḡenitus exiſtans. quia uolumus  
 ut ipſi monaſterium perpetuo pro hūc nichil ſoluere teneantur. Ad huius autē rei memoriā  
 et robur p̄petue firmatis. hoc ſcriptum ſ. nri fecim et nriſ Engell' ſ uſſimus cōmunis.  
 Dat Rome Id' marti pontificatus nriſ honoriſ ay. pp Anno eius Quinto.

Circa XXXVI. N. 1A.

15 mart. 1991

[Faint handwritten notes on the right side of the page]